本次注销首次授予部分杨连池、 魏孝伟原2名激励对象持有的1.04万份已授予但尚未行权的股票

期权；本次注销预留授予部分骆秋萍、林建艺、陈小丽、袁杰、彭建勇原5名激励对象持有的0.80万份已

授予但尚未行权的股票期权。

本次回购注销首次授予部分杨连池、 魏孝伟原2名激励对象持有的2.96万股已授予但尚未解除限

售的限制性股票；本次回购注销预留授予部分骆秋萍原1名激励对象持有的0.1万股已授予但尚未解除

限售的限制性股票。

因此，本次合计注销首次授予部分及预留授予部分共计7名原激励对象持有的 1.84万份已授予但

尚未行权的股票期权； 本次合计回购注销首次授予部分及预留授予部分共计3名原激励对象持有的

3.06万股已授予但尚未解除限售的限制性股票。

（三）限制性股票回购注销的价格及定价依据

因公司2018年度权益分派实施方案，以总股本45,852.95万股为基数，向全体股东每10股派10.00

元（含税）现金股利；公司2019年度权益分派实施方案，以455,382,530万股为基数，向全体股东每10

股派10.00元（含税）现金股利。 按照《激励计划（草案）》第五章“股权激励计划具体内容” 的相关规

定—“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息等影响公司股本总额或公司股票

价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整” ，具体调整方法及调整

后的回购注销价格如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票

回购价格。 经派息调整后，P仍须大于1。

首次授予部分2名原激励对象所持限制性股票的回购价格调整为25.41元/股。预留授予部分1名原

激励对象所持限制性股票的回购价格调整为18.60元/股。 公司本次回购注销限制性股票的总金额为

77.0736万元。 回购资金全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销后股本结构变动情况表

2020年9月25日，公司2018年股权激励计划首次授予部分股票期权第二个行权期和预留授予部分

股票期权第一个行权期可行权，满足行权条件的股票期权采用自主行权模式。截至2021年1月27日，激

励对象已行权71.9088万份股票期权， 公司总股本由2020年9月24日的45,809.0000万股增加至2021

年1月27日的45,880.9088万股。

2021年1月28日，激励对象共行权0.39万份股票期权。本次回购注销完成后，公司总股本由2021年

1月27日的45,880.9088万股减少至2021年1月28日的45,878.2388万股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 27,441,599 5.98 -30,600 27,410,999 5.97

其中：高管锁定股 25,975,299 5.66 0 25,975,299 5.66

股权激励限售股 1,466,300 0.32 -30,600 1,435,700 0.31

二、无限售条件股份 431,367,489 94.02 3,900 431,371,389 94.03

三、股份总数 458,809,088 100.00 -26,700 458,782,388 100.00

注：本次变动前后股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司2021年1月27日及2021年1月

28日《发行人股本结构表（按股份性质统计）》数据予以统计。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市

条件。

四、对公司业绩的影响

本次股票期权注销及限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

厦门盈趣科技股份有限公司

董事会

2021年01月30日

证券代码：

600759

证券简称：洲际油气 公告编号：

2021-003

号

洲际油气股份有限公司

2020

年年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、公司2020年年度业绩预计盈利15,000万元到22,500万元。

2、 公司主要控股公司马腾石油股份有限公司2020年年度预计实现主营业务利润5,000万元到7,

000万元。

3、公司2020年年度业绩预盈主要是由于非经常性损益增加，公司持有的苏克石油天然气股份公

司10%股权公允价值变动损益增加所致，影响金额约为150,000万元。

4、扣除上述非经常性损益事项后，公司2020年年度业绩预计亏损120,000万元到127,800万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计2020年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比将

大幅增长，实现归属于上市公司股东的净利润15,000万元到22,500万元。

2、归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为-120,000万元到-127,800万元。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：5,599.92万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润：-4,176.82万元。